PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL RESULTADOS PRELIMINARES APÓS ANALISE DE TITULOS Nº 210/2017

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, visando a contratação de

pessoal, por prazo determinado para desempenhar a função de ENFERMEIRO 40 H,
TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40H, ENFERMEIRA 20 H e TÉCNICO DE ENFERMAGEM
20H  por prazo determinado junto a Secretaria Municipal de Saúde, amparado de
excepcional interesse público, devidamente reconhecido nos termos de Lei Municipal, com
fulcro no artigo 37, IX, da Constituição Federal Brasileira de 1988, Lei Municipal 1.402/1990,
Lei Municipal nº 4.130 de 15 de fevereiro de 2007 e alterações, torna público o resultado
preliminar após análise de títulos para o Processo Seletivo Simplificado, para a formação
de Cadastro Reserva, que será regido pelas normas estabelecidas no edital nº 195/17 e na
Lei 5408 de 27 de novembro de 2017.

ENFERMEIRO -  40 HORAS

CANDIDATO PONTUAÇÃO ALCANÇADA

ALINE STOLFO 175.1

ANA PAULA CENDRON 45

ANALIZE BISON DE LIMA 196.2

ANDREIA FIORAVANÇO 215.7

BRUNA CRISTINA FERREIRA 125.5

CLARISSA TESSARO BOSCARDIN 119

DEISE ANTUNES 335.4

ELIANA BALLA 208.8

ELLEN CRIS CAETANO DA CRUZ 127.5

ENI FATIMA BOLDO 118.1

FABIANA STEFANI ZURAVSKI 45

FERNANDA DE OLIVEIRA LAZZARETI 165.5

GISLAINE VIANA SIQUEIRA 95

GRAZIELI GUIZZO ERNANI 146.8

JAQUELINI DA ROSA BILIBIO 64.1

KATIA REGINA DE CONTO 180.9

MAIARA DE LIMA MUNHON 80

MARIA ELIANA BERNARDI 288

MONIQUE DE OLIVEIRA PILAR 274.8

NATALIA GOUVEIA SANTANA 124.9

NORMA RHEINHEIMER SALINI LAURENTINO 276.8

PATRICIA FAVERO 55

PATRICIA OLIVIA ZANIN 132

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

REJANE ALBRECHT 285.5

ROSANE SANTOS DA ROSA 180.7

VANDERLEIA PILATTI DELIBERAL 129

VIVIANE GALLON MENDONÇA 210

ENFERMEIRA – 20 HORAS

DEISI ANTUNES 335,4

ALINE STOLFO 175,1

ANDREIA FIORAVANÇO 215,7

FRANCINI DOS SANTOS OLIVEIRA 125,5

GECI VANIN PALUDO 278,4

MARIA ELIANA BERNARDI 288

MINEIA FABIANI 130

MONIQUE DE OLIVEIRA PILAR 274,8

REJANE ALBRECHT 285,5

ROSANE SANTOS DA ROSA 180,7

VANDERLEIA PILATTI DELIBERAL 129

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40 HORAS

ADRIANA COLUSSI MEMEGUSSI 108,1

ALICE DORIGON DA LUZ 58,4

ALINE NUNES DE OLIVEIRA 31,1

ANA PAULA CENRON 55,4

ANDRÉIA BORGES DA SILVA 99,9

ÂNGELA AZEVEDO 32,9

DALIZE DE OLIVEIRA MENEGAZ 45

DANIELA MEDIANEIRA POMMER 59,9

ELISANDRA MARTINS GARCIA LEMOS 76

ELIZABETE FATIMA SOLDA 60

ELOISE FOLLE SALVADOR 0

ESTER APARECIDA SOARES 80

GILSE SQUINSANI 190

HELISABETE APARECIDA DOS SANTOS 78,6

IRMA SANTOS DA SILVA CARDOSO 121,6

IVANETE DURANTE 229,8

KARINE MIRI 0

LIDIANA DA SILVA 45

LUANA FONINI 80

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

LUIS FERNANDO DA ROSA CONFORTIN 125

MARIA ELOISA MACIEL 15

MARINDIA RIBEIRO DA SILVA RAMOS 0

MARISTELA XAVIER 57

MONICA GOLFETTO 190

NAIR DOS SANTOS DA ROSA 25,4

NEUZA CRISTINA CENCI 31,20

ONILDA TELES SOUZA 0

OSEIAS JULLIEN ELIAS 0

REJANE GOBI DA SILVA 135,8

ROSANGELA GOMES DE MELLO 0

ROSICLÉRIA GOBI SAVI 61,8

RUBIA SANTOS FONSECA 165,2

SANDRA MARA TEODORO DOS SANTOS
PICCOLO

55,8

VANESSA DA SILVA VIEIRA 135,6

VERA LUCIA BOFF 100,2

ZULMARA BAGESTON RUAS 43

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 20 HORAS

ALESSANDRA FATIMA TRENTIN 94,2

CRISTIANE BORDIGNON 0

EVA NERCI RIBERIO 94,4

HELISABETE APARECIDA DOS SANTOS 78,6

LETICIA CALONEGO 198

LIDIANE COSTA DA ROSA Sem formação na área

LORENI PAVLAK 212

LUIS FERNANDO DA ROSA CONFORTIN 125

MARIA ELISA CACERS BERNARDON 125

NEUSA INES MUCELIN 74,7

ROSITA ANGÉLICA MACHADO 167,1

SOELI MARRONI DA ROSA 244,4

Marau 21 de dezembro de 2017

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                                                                                                                     Iura Kurtz
Prefeito Municipal